Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 16/RIFB, DE 11 DE JULHO DE 2023.

RESULTADO FINAL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 2º de agosto de 2023,
publicado no Diário Oficial da União em 03 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público, o Resultado Final do  Processo Seletivo para contratação de estagiários para
atuação na Reitoria do Instituto Federal de Brasília, conforme abaixo:

Os candidatos aprovados serão convocados via e-mail para orientações quanto à entrega da
documentação para a efetivação da contratação e preenchimento da vaga de estágio.

Administração ou Gestão Pública

Estagiário(a) Classificação

Dandhara Gabriela Jesuino dos Santos 1

Cleyton Teixeira Diniz 2

Sistemas de informação, Ciência da computação ou Cursos voltados para desenvolvimento de
software

Estagiário(a) Classificação

Anelise Costa dos Santos 1

João Pedro Nunes Ramos 2

Assinado eletronicamente
VERUSKA RIBEIRO MACHADO

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro Machado, REITOR - CD1 - IFBRASILIA, em 15/08/2023 11:57:02.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 14/08/2023. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

481330
8eae3ba9ed

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: